
UCHWAŁA NR V/25/5/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie
przyjęcia apelu dotyczącego poparcia starań załogi

Kopalni Węgla Kamiennego Makoszowy
w Zabrzu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 3 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. 
Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się apel dotyczący poparcia starań załogi Kopalni Węgla Kamiennego Makoszowy
w Zabrzu, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: AF591D43-CCDF-483F-A76E-B6517D13E4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/25/5/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Apel
dotyczący poparcia starań załogi Kopalni Węgla Kamiennego Makoszowy

w Zabrzu

Sejmik Województwa Śląskiego popiera starania załogi KWK Makoszowy w Zabrzu zmierzające
do sfinalizowania działań mających na celu utrzymanie kilku tysięcy miejsc pracy.

Mając na względzie deklaracje Prezesa Rady Ministrów Beaty Szydło składane załodze
KWK Makoszowy w trakcie kampanii wyborczej, liczymy na to, że zapowiedzi wsparcia działań
na rzecz KWK Makoszowy będą zrealizowane podobnie jak te dotyczące kopalni Brzeszcze.

Niezrozumiałe jest, że plany związane z przyszłością branży górniczej pomijają przyszłość
KWK Makoszowy. Radni Sejmiku Województwa Śląskiego stanowczo domagają się przedstawienia planu 
działań Rady Ministrów na rzecz dalszego funkcjonowania KWK Makoszowy w kształcie zapowiadanym 
przez polityków PiS w trakcie kampanii wyborczej.

Id: AF591D43-CCDF-483F-A76E-B6517D13E4AB. Podpisany Strona 1




